
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība  

Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa un  
Remigrantu uzņēmējdarbības projektu līdzfinansēšanas konkursa ekspertu  

komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 26. aprīlī  Nr.2/2.2.2 Nr.233             
 

 
 

 
SĒDE SASAUKTA 2024. gada 26. aprīlī pulksten 9:30 

SĒDE ATKLĀTA 2024. gada 26. aprīlī pulksten 9:32 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

 

Komisijas vadītājs: Mārtiņš ĀBOLS – Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Liepājas Centrālā 

administrācija” Attīstības pārvaldes vadītājs 

Komisijas vadītāja vietnieks: Arnis VĪTOLS - Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Liepājas Centrālā administrācija” 

Attīstības pārvaldes Ekonomikas un Stratēģiskās 

plānošanas  nodaļas vadītājs 

Komisijas locekļi: Dace ARĀJA - Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Liepājas Centrālā administrācija” 

Juridiskās daļas vadītāja 

 Sintija PUSAUDZE – SIA "Liepājas reģiona tūrisma 

informācijas birojs” valdes locekle 

 Inga LEIMANE – Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Liepājas Centrālā 

administrācija” Attīstības pārvaldes Ekonomikas un 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas ekonomiste 

 

SĒDI VADA komisijas vadītājs vietnieks Arnis VĪTOLS 

SĒDI PROTOKOLĒ Ekspertu komisijas sekretāre Andželika GRĪNBERGA - Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Centrālā administrācija” Attīstības pārvaldes 
sekretāre 
  
DARBA KĀRTĪBA: 

  

1. Iesniegto projektu izskatīšana. 

2. “Mazo un vidējo komercsabiedrību līdzfinansēšanas konkursa 2024. gadam” dalībnieku 
projektu prezentācijas komisijas locekļiem. 

3.  “Remigrantu uzņēmējdarbības projektu līdzfinansēšanas konkursa 2024. gadam” 
dalībnieku projektu prezentācijas komisijas locekļiem. 
 



 

2 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1.# 

IESNIEGTO PROJEKTU IZSKATĪŠANA 

 

Arnis VĪTOLS: 

 

 

-Informē par “Mazo un vidējo komercsabiedrību līdzfinansēšanas 

konkursu 2024. gadam”. Konkursa pieteikumu iesniegšanas 

termiņš ir noslēdzies 2024. gada 22. aprīlī. Kopā iesniegti 14 

projekti.  

 Savukārt “Remigrantu uzņēmējdarbības projektu 

līdzfinansēšanas konkursam 2024. gadam” iesniegti pieci projekti. 

 

- Komisijas locekļi iepazīstas ar iesniegtajiem projektiem. 

- Komisijas locekļi iepazīstas ar 2024. gada 26. aprīļa prezentāciju grafikiem. 

 

2.# 

 “MAZO UN VIDĒJO KOMERCSABIEDRĪBU LĪDZFINANSĒŠANAS KONKURSA 2024. 

GADAM” DALĪBNIEKU  PROJEKTU PREZENTĀCIJAS KOMISIJAS LOCEKĻIEM 

 

  

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar SIA “Archery Liepāja” iesniegto projektu. 

Projekta budžets 10 250,00 euro. Projekta mērķis ir izveidot 

atpūtas vietu liepājniekiem un Liepājas viesiem, kur atpūsties pie 

dabas nepiespiestā vidē, nosvinēt savus svētkus vai aktīvi pavadīt 

laiku ūdens tuvumā. 

Jānis BRUŽIS: - Iepazīstina ar projektu "Sala ģimenei un atpūtai". 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

  

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar SIA "Windrose" iesniegto projektu. Projekta 

budžets 21 458,00 euro. Projekta mērķis ir izgatavot un uzstādīt 

tirdzniecības kiosku Jūrmalas parkā atbilstoši Liepājas 

valstspilsētas pašvaldības izstrādātajiem kritērijiem. 

Māris EGMANIS: - Iepazīstina ar projektu “Vienota dizaina tirdzniecības kioska 

izgatavošana un uzstādīšana Jūrmalas parkā, Liepājā”. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

  

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar SIA "Manspirkums.lv" iesniegto projektu. 

Projekta budžets 7 100,00 euro. Projekta mērķis ir veikala 

"MansPirkums" kapacitātes palielināšanai un produktu 

pilnveidošanai. Veikalā plānots paplašināt sortimentu ieviešot 

produktus tūlītējam patēriņam, radīt pievilcīgu piedāvājumu 

tūristiem un paplašināt produktu piedāvājumu veselīga 



 

3 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dzīvesveida piekritējiem. 

Mārtiņš Lubāns: - Iepazīstina ar projektu “Veikala "MansPirkums" kapacitātes 

palielināšanai un produktu pilnveidošanai“. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

  

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar SIA “Rama Travel” iesniegto projektu. 

Projekta budžets 40 196,00 euro. Projekta mērķis ir izveidot 

ilgtspējīgu, pasaulē populāru, hosteļa tipa viesnīcu ceļotājiem ar 

mugursomām, kas angliski tulkojas Backpacker, kā arī izveidot 

pasākumu telpu retrītiem, u.c.pasākumiem. 

Māra VINGRE: - Iepazīstina ar projektu “Viesnīcas/hosteļa Rama's Bacpacker 

izveidošana, pasākumu telpu izveide”. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

  

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar SIA "Dabas naba" iesniegto projektu. Projekta 

budžets 8 150,00 euro. Projekta mērķis ir radīt iespēju apmeklēt 

silto graudu attīstošās nodarbības ikvienam Liepājas bērnam un 

pusaudzim, saņemot palīdzību tā attīstības posmā un tā brīža 

vajadzībās. 

Agris SAULE: - Iepazīstina ar projektu “Pakalpojuma "Attīstošas nodarbības 

siltajos graudos Liepājā" izveide”. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

  

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar SIA "Karostas cietums" iesniegto 

projektu. Projekta budžets 7 920,00 euro. Projekta mērķis 

ir, labiekārtojot Redana ārtelpu, nodrošināt kvalitatīvāku 

ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu, veicinot klientu 

pieplūdumu Redanā un Karostā, tā stiprinot uzņēmuma 

ekonomisko aktivitāti. 

Lāsma RUZGAILO: - Iepazīstina ar projektu “Ēdināšanas zonas un bufetes iekārtošana 

Redanā“. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 



 

4 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar SIA “Wind Trade” iesniegto projektu. Projekta 

budžets 12 635,00 euro. Projekta mērķis ir veicināt produkta 

pilnveidošanu un sekundārā produkta izstrādi, lai sniegtu pakalpoju 

plašākam klientu lokam, veicinot produkta atpazīstamību gan 

Latvijā, gan starptautiskā līmenī. 

Ralfs ROGA: - Iepazīstina ar projektu “Autovending produktu pilnveidojumi un 

atpazīstamības veicināšana”. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

  

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar SIA “LA Party Service” iesniegto projektu. 

Projekta budžets 29 600,00 euro. Projekta mērķis ir izveidot 

jaunas bērnu un jauniešu izklaides iespējas iekštelpās, ģimenes 

izklaides centra pilnveidošana, aktivitāšu sortimenta 

paplašināšana. Izveidot telpu meistarklasēm, nodarbībām. 

Linda ALHIMOVIČA: - Iepazīstina ar projektu ”Sapņu Zeme Liepāja". 

 

 

 

Pulksten 12:30 sēdes darbu atstāj S.Pusaudze. 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 4 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

  

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar SIA “NUMIS” iesniegto projektu. Projekta 

budžets 13 900,00 euro. Projekta mērķis ir piedāvāt jaunu 

inovatīvu veikalu Liepājā, kas specializējas kvalitatīvu vietējā 

ražojuma attīstošo rotaļlietu un dāvanu piedāvājumā. Izveidot “PRO 

MAMMU RĪTU” lekciju ciklu. 

Ginta ŠĶILA: - Iepazīstina ar projektu “ Numi bērnu preču veikala izveide un 

"PRO mammu rītu" pasākumi”. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 4 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

  

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar SIA “Digital outdoor” iesniegto projektu. 

Projekta budžets 24 100,00 euro. Projekta mērķis ir veidot efektīvu 

digitālo āra ekrānu tīklu. 

Atis ĶĪNASTS: - Iepazīstina ar projektu “ Digitālās reklāmas”. 

  



 

5 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 4 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

  

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar SIA “Kurzemes Koki” iesniegto projektu. 

Projekta budžets 22 065,00 euro. Projekta mērķis ir veicināt 

restorāna un tā piedāvāto pakalpojumu pieejamību ārpus restorāna 

telpām, piedāvājot kvalitatīvus restorāna pakalpojums dažādos 

publiskos un privātos pasākumos. 

Gita STANKUS: - Iepazīstina ar projektu “Mobilais restorāns”. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 4 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

 

Arnis VĪTOLS: 

 

- Aicina iepazīties ar SIA “Extra FLY” iesniegto projektu. Projekta 

budžets 6 304,00 euro. Projekta mērķis ir izveidot pārvietojamu 

ārtelpu aktivitāšu platformu ar zvaigžņu telti dažādām aktivitātēm un 

radošajām darbnīcām. 

Dina BRUŽE: Iepazīstina ar projektu “Pārvietojama ārtelpu aktivitāšu platforma”. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 4 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

 

Arnis VĪTOLS: 

 

- Aicina iepazīties ar SIA “IS UP” iesniegto projektu. Projekta 

budžets 12 874,00 euro. Projekta ietvaros tiks pilnveidota 

uzņēmuma esošā preču zīme un tās identitāte. Tiks nodrošināta 

profesionāla projekta īstenošana un kvalitāte, piesaistot jomas 

profesionāļus no SIA “Ozols IR”.  

Dainis SOVINSKIS: 
 

- Iepazīstina ar projektu “Sowa Stone zīmola un komunikācijas 

materiālu izstrāde”. 

 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 4 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

  

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar SIA “West Coast investment” iesniegto 
projektu. Projekta budžets 5 14,00 euro. Projekta tiešais mērķis ir 
“Red Sun Buffe” pludmales kafejnīcas terases paplašināšana, 

izveidojot 150 m2 terasi un uzlabot, paplašināt sniegto izklaides 
pakapojumu klāstu, izveidot divas jaunas darba vietas.  



 

6 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

3.# 

 “REMIGRANTU UZŅĒMĒJDARBĪBAS LĪDZFINANSĒŠANAS KONKURSA 2024. GADAM” 

DALĪBNIEKU PROJEKTU PREZENTĀCIJAS KOMISIJAS LOCEKĻIEM 

 

 

Mareks ALBERTS: - Iepazīstina ar projektu “Red Sun Buffet pludmales kafejnīcas 

terases paplašināšana”. 

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 4 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

 

Pulksten 13:00 komisijas darbam pievienojas S.Pusaudze. 

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar SIA ”KALMI GROUP” iesniegto projektu. 

Projekta budžets 17 166,00 euro. Projekta mērķis ir uzlabot  

iekštelpu gaisa kvalitāti, kas ir svarīga ēdināšanas uzņēmuma 

sastāvdaļa, lai klients un darbinieks justos ērti un komfortabli 

iekšteplu vidē. 

Edgars MIĶELSONS: - Iepazīstina ar projektu “Tvaiku nosūce. Kondicionēšana. Apkure”. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar SIA ”MDG” iesniegto projektu. 

Projekta budžets 17 951,00 euro. Projekta mērķis ir attīstīt SIA 

''MDG'' uzņēmējdarbību, veicot jaunu aprīkojumu iegādi. 

Mārtiņš DREIŽIS: -Iepazīstina ar projektu “SIA ''MDG'' uzņemējdarbības attīstība”. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm 

par, pret – nav, atturas 

- nav, NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

  

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar SIA ”Habits Lab” iesniegto projektu. 

Projekta budžets 75 000,00 euro. Projekta mērķis ir saņemot 

līdzfinansējumu, nosegt daļu izmaksas jaunajai, elektroniskajai 

uztura bagātinātāju šķirošanas un pakošanas iekārtas iegādei. 

Mārtiņš ĪVIŅŠ: - Iepazīstina ar projektu “Elektroniskās uztura bagātinātāju 

šķirošanas un pakošanas iekārtas iegāde”. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm par, 

pret – nav, atturas - nav, 

NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 



 

7 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

Sēde slēgta 2024. gada 26. aprīlī pulksten 14:05. 

 

 

 

Arnis VĪTOLS: - Aicina iepazīties ar Voldemāra Valdmaņa iesniegto projektu. 

Projekta budžets 13 500,00 euro. Projekta mērķis ir saņemot 

līdzfinansējumu optimizēt sniegto pīrsinga veikšanas, apkopes un 

maiņas procesus, sasniedzot visaugstākos standartus. Paplašināt 

pakalpojumus ar maiņas rotu piedāvājumu. Studijas darba 

nodrošināšana atbilstoši mērķim. 

Voldemārs 

VALDMANIS: 

- Iepazīstina ar projektu “Pakalpojumi jaunā kvalitātē - optimizācija 

un jauninājumi”. 

  

KOMISIJA, atklāti 

balsojot ar 5 balsīm par, 

pret – nav, atturas - nav, 

NOLEMJ: 

 

 Izskatīt projekta pieteikuma atbilstību noteikumiem komisijas 

sēdē, kura notiks 30. aprīlī pulksten 11:00. 

KOMISIJAS VADĪTĀJS M.ĀBOLS 

 

KOMISIJAS VADĪTĀJA 
VIETNIEKS 

KOMISIJAS LOCEKĻI 

 

 

A.VĪTOLS 

 

 D.ARĀJA 

 

  

 I.LEIMANE 

 

 

 

 

 

KOMISIJAS SEKRETĀRE 

S.PUSAUDZE 

 

 

A.GRĪNBERGA 

 


